
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 апреля 2018 год          № 53 -1 

 

О представлении к вручению благодарственного письма 

за успешную работу по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

 

     Руководствуясь распоряжением Центральной избирательной 

комиссии от 11 апреля 2018 года № 89-р «О благодарственном письме за 

успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года» территориальная 

избирательная комиссия № 16 решила: 

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

кандидатуры для представления к вручению благодарственного письма 

за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года членов территориальной 

избирательной комиссии № 16, участковых избирательных комиссий  

согласно приложению.  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д.Земскову. 

 

Председатель территориальной                                            

избирательной комиссии № 16                                                 Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной                                                 

избирательной комиссии № 16                                               Н.В. Зотова 



                                                                                       

                                                                                      Приложение к решению ТИК № 16 

                                                                                            от 17 апреля 2018 г. № 53-1 

 

 

Представление 

к вручению благодарственного письма  

за успешную работу по подготовке и проведению выборов  

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

 

Территориальная избирательная комиссия № 16 

 

Члены территориальной избирательной комиссии № 16: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Пол м/ж 

1. Гарина Мария Владимировна Женский 

2. Зотова Наталья Владимировна Женский 

3. Овсиенко Татьяна Борисовна Женский 

 

 

Члены участковых избирательных комиссий: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Пол м/ж № ИУ 

1.  Хроленок Оксана Валерьевна Женский 2180 

2.  Лифановская Елена Викторовна Женский 2180 

3.  Матвеева Елена Александровна Женский 2180 

4.  Галахов Андрей Петрович Мужской 2181 

5.  Бережкова Татьяна Анатольевна Женский 2181 

6.  Нестерова Ольга Владимировна Женский 2181 

7.  Полякова Анна Викторовна Женский 2182 

8.  Савина Нина Алексеевна Женский 2182 

9.  Тодоран Надежда Александровна Женский 2182 

10.  Бочков Роман Сергеевич Мужской 2183 

11.  Сур Константин Сергеевич Мужской 2183 

12.  Писарева Виктория Львовна Женский 2183 

13.  Руднева Екатерина Игоревна Женский 2187 

14.  Уваров Виталий Владимирович Мужской 2187 

15.  Филиппова Светлана Борисовна Женский 2187 

16.  Батищева Анна Алексеевна Женский 2188 

17.  Мороз Наталья Борисовна Женский 2188 

18.  Волкова Варвара Александровна Женский 2188 

19.  Меньшикова Наталия Сергеевна Женский 2189 

20.  Лысакова Ирина Васильевна Женский 2191 

21.  Мартынова Зоя Николаевна Женский 2191 

22.  Козина Анна Валентиновна Женский 2191 



23.  Елюкова Анна Евгеньевна Женский 2193 

24.  Баранцева Ирина Евгеньевна Женский 2193 

25.  Елюкова Юлия Валерьевна Женский 2193 

26.  Хохлова Елена Евгеньевна Женский 2194 

27.  Графова Людмила Анатольевна Женский 2194 

28.  Володарская Ольга Витальевна Женский 2194 

29.  Оленникова Марина Сергеевна Женский 2195 

30.  Сергеева Екатерина Ивановна Женский 2195 

31.  Иванюк Татьяна Владиславовна Женский 2195 

32.  Зверлов Юрий Владимирович Мужской 2197 

33.  Юноцкевич Нурия Ряхимовна Женский 2197 

34.  Забалуев Валерий Алексеевич Мужской 2197 

35.  Данилевская Светлана Владимировна Женский 2198 

36.  Миносян Елена Борисовна Женский 2198 

37.  Степанов Роман Борисович Мужской 2198 

38.  Прокофьева Елена Викторовна Женский 2199 

39.  Антонович Марина Борисовна Женский 2199 

40.  Мещерякова Виктория Николаевна Женский 2199 

41.  Витте Ирина Яковлевна Женский 2200 

42.  Данилова Валентина Петровна Женский 2200 

43.  Григорьева Наталия Владимировна Женский 2200 

44.  Перфильева Ирина Евгеньевна Женский 2201 

45.  Занкевич Александра Анатольевна Женский 2201 

46.  Жедь Людмила Андреевна Женский 2201 

47.  Осипова Елена Евгеньевна Женский 2202 

48.  Иванова Лилия Александровна Женский 2202 

49.  Лискова Светлана Николаевна Женский 2202 

50.  Муравьева Татьяна Петровна Женский 2204 

51.  Кулиева Ирина Рафаэльевна Женский 2206 

52.  Михайленко Наталья Александровна Женский 2206 

53.  Большакова Татьяна Николаевна Женский 2206 

54.  Микляева Ирина Владимировна Женский 2207 

55.  Соколова Ольга Анатольевна Женский 2207 

56.  Дивакова Вера Евгеньевна Женский 2207 

57.  Доманова Елена Валерьевна Женский 2212 

58.  Елисеева Светлана Николаевна Женский 2212 

59.  Тихомирова Светлана Владимировна Женский 2212 

60.  Турцева Александра Сергеевна Женский 2214 

61.  Капустина Людмила Юрьевна Женский 2215 

62.  Буровникова Виктория Юрьевна Женский 2215 

63.  Самукова Елена Геннадьевна Женский 2215 

64.  Гончарова Мария Ивановна Женский 2216 

65.  Лисицын Вячеслав Юрьевич Мужской 2216 

66.  Шилова Наталья Александровна Женский 2216 

67.  Елисеева Анна Сергеевна Женский 2219 

68.  Клюева Ирина Андреевна Женский 2219 



69.  Петрова Марина Валерьевна Женский 2219 

70.  Шеляпина Надежда Владимировна Женский 2220 

71.  Якименко Татьяна Михайловна Женский 2221 

72.  Суханова Екатерина Евгеньевна Женский 2222 

73.  Лунева Ольга Сергеевна Женский 2222 

74.  Орлова Елена Петровна Женский 2222 

75.  Козлова Юлия Владимировна Женский 2223 

76.  Бухтеева Татьяна Леонидовна Женский 2223 

77.  Ковалева Ольга Леонидовна Женский 2223 

78.  Смольянинова Людмила Александровна Женский 2224 

79.  Коровкевич Ульяна Геннадиевна Женский 2224 

80.  Павлова Елена Александровна Женский 2224 

81.  Сергеева Наталия Анатольевна Женский 2225 

82.  Наумова Татьяна Викторовна Женский 2225 

83.  Филимонова Ольга Владимировна Женский 2225 

84.  Рубежова Евгения Михайловна Женский 2226 

85.  Власова Марианна Ивановна Женский 2226 

86.  Кондаков Сергей Борисович Мужской 2226 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                Е.Д. Земскова 

 

 


